アライオートオークション小山
ＴＥＬ 0285-45-1555
ＦＡＸ 0285-45-8446

拝啓　初冬の候　会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、当アライオートオークション小山会場に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本年度の冬季休暇期間中の事務局営業スケジュールを下記にてご案内させて頂きます。
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の上ご協力下さいますようお願い申し上げます。

敬具

年 月 日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

年 月 日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

※注1【4輪AA】…成約車両（落札車両）は休館中も24時間搬出可
　　　  　 　　　　　　流札車両は12/29(金)17:30迄に事務局へ連絡し搬出予約を入れた車両に限り24時間搬出可
※注2【バントラ】…成約車両（落札車両）は休館中も24時間搬出可
　　　　　　　　  　 　流札車両は12/25(月)17:30迄に事務局へ連絡し搬出予約を入れた車両に限り24時間搬出可
※注3…トラックボディーコーナーと現状車＆不動車コーナー（8601番～）は8：00～20：00迄搬出・搬入可
※アライバントラ神戸ヤードコーナーは、12/29（金）～1/8（月）まで搬出・搬入禁止
※アライバントラ仙台ヤードコーナーは、12/30（土）～1/5（金）まで搬出・搬入禁止。

【書類担当より】
休館前の受付:12/29(金)迄。休館前の発送:12/29(金)迄。
4輪　12/28(木)開催分の書類受付は1/11(木)迄。※以降ペナルティー対象。
バントラ　12/23(土)開催分の書類受付は1/9(火)迄。※以降ペナルティー対象。
11月開催分の名義変更完了通知は1/8(月)迄。

【経理担当より】
入金:4輪　12/28(木)開催分の入金は1/8(月)迄。　バントラ　12/23(土)開催分の入金は12/29(金)迄。
支払い:12/29(金)昼12:00迄に成約車両の書類が事務局に入庫・完備の場合は1/5(金)にお支払い。
※但し、金融機関によりお客様の口座不明等により照会を受けた場合は休館明け1/9(火)以降にお支払い。
12/29(金)昼12:00以降に到着した場合は1/10(水)以降にお支払い。

【クレーム担当より】

※休館中はFAXでの受付。休館中クレーム申告受付FAX番号　0285-45-8446
クレーム対応連絡は1/8(月)以降。出品店様不在の場合はFAXにて事前連絡を実施。

【車両管理担当より】
4輪　12/28(木)開催分の搬出期限は1/1（月）9:00迄。
※搬出期限を過ぎた場合、流札車両は1/11（木）へ自動再出品。落札車両は搬出遅延ペナルティー対象。
バントラ　12/23(土)開催分の搬出期限は12/26(火)9:00迄。
※搬出期限を過ぎた場合、流札車両は1/13（土）へ自動再出品。落札車両は搬出遅延ペナルティー対象。
出品車両は休館中も24時間搬入可。(トラックボディーコーナーと現状車＆不動車コーナー（8601番～）は8：00～20：00迄搬出入可)

以上

会員各位
2017年11月24日

冬季休暇期間中のご案内【小山４輪・バントラ】

記
小山4輪 小山バントラ

年　　月　　日 曜日 摘要
搬入 搬出 搬入 搬出

受付時間帯 受付時間帯 受付時間帯 受付時間帯
2017 12 22 金 ～昼12:00迄 搬出禁止

23 土 バントラＡＡ ～昼12:00迄(当日) 13:00～

24時間可
※注3

24時間可
25 月 ～9:00迄
26 火

搬出禁止

24時間可
24時間可

日 事務局休館日24

～9:00迄
27 水 ～15:00迄

搬出禁止
※注2、注3

28 木 4輪ＡＡ ～10:00迄(当日) 13:00～
29 金

24時間可

24時間可30 土

事務局休館日

31 日
2018 1 1 月 ～9:00迄

2 火

搬出禁止※注1

3 水
4 木
5 金
6 土
7 日
8 月

搬出禁止
搬出禁止

9 火
10 水 ～15:00迄
11 木 4輪ＡＡ ～10:00迄(当日) 13:00～
12 金

24時間可 24時間可

オークション当日は、当該車両セリ終了後且つ13:00以降は搬出可

冬季休暇期間中の注意事項について

4輪　12/28(木)開催分の一般クレーム受付は、1/9(火)17:00迄。　事故車のクレーム受付は1/9(火)17:00迄。
バントラ　12/23(土)開催分の一般クレーム受付は、12/28(木)17:00迄。　事故車のクレーム受付は1/9(火)17:00迄。

～昼12:00迄
13 土 バントラＡＡ ～昼12:00迄(当日) 13:00～